

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 38 ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1.**

Czy do wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć ostatni dzień okresu kredytowania tj. 31.12.2015 r.?

**Odpowiedź**

Sposób obliczenia ceny przedstawiono w załączniku Nr 1 do SIWZ, gdzie wskazano, iż do wyliczenia ceny należy przyjąć okres do 31.12.2015 r. włącznie.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający może udostępnić dane finansowe spółek powiązanych, tj. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Lokalowej Sp. z o.o. oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp.z o.o. za okresy 2013 i IIIQ 2013?

**Odpowiedź**

W załączeniu przekazujemy skany sprawozdań finansowych spółek MPGL Sp. z o.o. oraz MPGK Sp. z o.o. za 2013 rok. Informujemy jednocześnie, iż spółki przekazującą nam jedynie roczne sprawozdania finansowe, natomiast w trakcie roku nie przekazują nam informacji finansowych stąd też nie mamy możliwości przekazania danych z a III kwartały 2014 roku.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający był zobowiązany do zwrotu już przekazanych środków unijnych lub podmiot dysponujący środkami nie odwołał przekazania środków unijnych?

**Odpowiedź**

Na dzień dzisiejszy nie zaistniała żadna z sytuacji wskazanych w zapytaniu.

**Pytanie 4.**

Z czego wynikają zobowiązania Zamawiającego wobec gospodarstw domowych na koniec września 1,6 tys pln?

**Odpowiedź**

Zobowiązania wymagalne wynikające ze sprawozdania za III kwartały roku 2014 dotyczą jednej z jednostek organizacyjnych gminy. Zobowiązania te zostały uregulowane na początku października 2014 r.

**Pytanie 5.**

Zamawiający wskazuje zobowiązania z tytułu poręczeń i gwarancji w wys. 22,7 mln zł – wobec jakich podmiotów, jakie są ich wielkości, terminy spłaty?

### **Odpowiedź**

Udzielone poręczenia wg. stanu na dzień 30.09.2014 r.:

1. ZOZ sp. z o.o. wobec WFOŚiGW – 887.098 zł
2. ZOZ sp. Z o.o. wobec Bank Spółdzielczy – 7.892.799,86 zł
3. CHŚPWik sp. z o.o. wobec NFOŚiGW – 6.709.267,18 zł
4. CHŚPWik sp. z o.o. wobec WFOŚiGW – 3.260.777 zł
5. CHŚPWik sp. z o.o. wobec Bank Śląski S.A. – 4.000.000 zł

### **Pytanie 6.**

Prosimy o wyjaśnienie kwestii zapisów rozdziału 16 SIWZ pkt 3 i 4

„3. Nie przewiduje się żadnych przedpłat ani zaliczek na poczet realizacji przedmiotu umowy, a płatność nastąpi zgodnie z zapisem umowy i ofertą Wykonawcy.

4. Zamawiający nie wprowadził do umowy klauzuli waloryzacyjnej”.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonana zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wykreślenie powyższych zapisów.

### **Pytanie 7.**

Prosimy o odpowiednią modyfikację oświadczenia, w Formularzu ofertowym Zamawiający wskazuje projekt umowy, a w SIWZ mowa jest o istotnych postanowieniach umowy:

„6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią specyfikacji, w tym projektem umowy stanowiącym jej załącznik i akceptujemy ich treść oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty”.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonana zmiany treści formularza ofertowego w zakresie wskazanym w pytaniu.

### **Pytanie 8.**

Prosimy o odpowiednią modyfikację oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania ponieważ dotyczy ono robót budowlanych.

### **Odpowiedź**

Wykluczenie nie dotyczy tylko robót budowlanych. Zamawiający dokonana zmiany treści oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania.


### **Pytanie 7.**

Czy Zamawiający zgodzi się na uruchomienie kredytu na podstawie pisemnych dyspozycji podpisanych zgodnie z reprezentacją Zamawiającego bez dostępu do bankowości elektronicznej?

### **Odpowiedź**

Zamawiający przyjął wygodną dla siebie bankowość elektroniczną i jest ona niezbędnym elementem zapewniającym szybkość realizacji zleceń, a także bieżącą kontrolę rozliczeń prowadzonych na rachunku.

Przewodniczący komisji przetargowej



Michał Palusiński